
jská zd ravotní}ta Kra

Fakturujt,e se splalností 60 dnŮ!

fr.5.

Sctrerex §. r. o.
Dolny 147

664 41 Orrice

vaše čís}o dodavatele u nás
10 0 0084

Temín dodávky: 23.12.2022

Měna CZK

Objednávka 2800001074

Datum objednáwky 28 .lL.2022
vyhotowje ; Lenka .Težková
oddělení: zdravotnická tech.
Telefon: 412359339
Mobí}: +420606904898
Mai.l : Lenka.,Jezkova@KzcR. EU

Adresa odběratele (fakturační) :
Kraj ská zdravotní, á.s .

Sociální péče 3316/12A
4o1 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/sLtlžby:
Kraj ská zdravotní, á. s .

pracoviště Rumburk
U Nemocnice 1298/6
408 01 Rumburk

Po1. Materiá1
Obj .množství

Označení
.Tednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 periodická BTK
1 .Tedn. výkon 84.slt,24 84,5Ll-,24

Na základě Vašeho cN č. 22NA00193, -L94, -195 objednáváme provedení odborné
údržby dle § 45 zákoná č. 89/2021, sb. (dle zákona č. 258/2ol4 sb-) v platném
zléni, vč. BTK a kontroly elektrické bezpečnosti a souvisejících norem
zdravotnických prostředků. Po provedení kontroly ZP požadujeme wyhotovení
přís}ušných protokolů a nalepení platných štítků kontroly s uvedením data
kontroly příští.

3 ks PBTK a e1. konErola - sterilizátorů Vapofix dle přílohy, která je nedílnou
součástí této objednávky.

oddě}ení chir- oPs, MNÚL, pracovišEě Rumburk.

Na závazném termínu provedení se domluvte prosím s paní iležkovou, mobi1 +420
606 904 898.

Dodejte do OPS

Tčo: 25488627 oIč, cz25488627 Bankowníspojení: čsoa, a.s., ě.ú. 216686{00,/0300
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném rrajským soudem v Ústí nad Labem, oddí1 B, vložka 1550

-strena: a / 2

SŠ.- “

. lv I? _ˇ . I . _ I _ _ .
" 'v _ v - ˇ =.. _ _ - ˇ _

_' ._ _ , A . ~ . ~: .fl' \ _ '_ ._ {
_l

-ohjednávka 2800001074
Datum Objednávky 28.11.2022

Vyhotovuje:_
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon:_

Mwnzıııııııı
Mflflz_

(fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa odběratele

Scherex s.r.0.
Dolny 147

664 41 Omice

Vaše Číslo dodavatele u nás

1000084
Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 23.12.2022
Krajská Zdravotní, a.s.
pracoviště Rumburk
U Nemocnice l298/6
408 01 Rumburk

Fakturujte se Splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 periodická BTK
l Jedn.výkon 84.511,24 84.511.24

Na Základě Vašeho CN Č. 22NA00193, -194, -195 objednáváme provedení odborné
údržby dle š 45 Zákona Č. 89/2021 Sb.
Znění, vČ. BTK a kontroly elektrické bezpečnosti
Zdravotnických prostředků. Po provedení kontroly
příslušných protokolů a nalepení platných štítků
kontroly příští.

3 ks PBTK a el. kontrola - sterilizátorů Vapofix
součástí této objednávky.

Oddělení chir. OPS, MNŰL, pracoviště Rumburk.

Na Závazném termínu provedení se domluvte prosím

Dodejte do OPS

IČO; 25488627 DIČ; CZ25488627

(dle Zákona Č. 268/20l4 Sb.) v platném
a Souvisejících norem
ZP požadujeme vyhotovení
kontroly S uvedením data

dle přílohy, která je nedílnou

S pani _I mobil _

Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ů._
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.

AStrana: l / Z

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník



a,5.Kraiská zd ravotnI)t

Objednávka 2800aOL074
Datum objednávky 28 .La-2022

§cherex E.r.o.
664 41 Onríce

Po1 . Materiá]-
Obj .množství

Označení
Jednotka Cena za jednoLku Hodnota

00020 periodická BTK
Jedn. wýkon 17.333,98 17.333, 98

Na základě Vašeho (1{ č. 22NA00196 objednáváme provedení odborné údržby dle § 45
zákona č. 89/2o2L sb- (dle zákona č. 268/2ot4 sb.) v platném znérli, vč. BTK a
kontroly elektrické bezpečnosti a souvisejících norem zdravolnických
prostředků. Po provedení kontroly ZP požadujeme wyhotovení příslušných
protokolů a nalepení platných štítků kontroly s uvedením data kontroly příští.

]- x technická - úprarmy vody AG-02 dle přílohy, která je nedílnou součástí této
obj ednávky.

Oddělení chir. amb., t"tríúL, pracoviště Rumburk.

Na závazném termínu provedení se domluvte prosím s paní iležkovou, mobil +420
606 904 898.

Dodejte do CHIR amb.

Cefk.hodn. § DPH cZK 101 . 845, 20

Vystsavi1: . .

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.200? nutné na dodavatelských fakt,urách a vystavených objednávkách uváděE
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozowny (fakturační a dodací adresa). Na dodacícb
].ietech, fakturách a oetattríclt dokrjnélrtecb uváděJte naše ěíslo objedaávky a koncovélro odběratele. Faktury
bez číEla objednávky budou považovárry za ueúplné a vráceny dodavateli. v případě daňovébo dokladu musí úěet
uvedený na faktuře aplňovat podurínku dálkového pří6tuPu, v souladu 6e zněnír! zákona é. 235/2004 sb. o DPIi.

Úěet uusí být zweřeJněuý.
Pokud hodnota předmět,u přesahuje 50 000 Kč bez DPH, trabýalá objednávka úěinnostl neJdříve daeo uveřeJněaí v
Registru gnluv. Bez písmné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění přednětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
r.o, 2548862,7 Día: CZ2548B627 Bankowíspojení: čsoe, a.s., ě.ú- 21-6686400/03OO
Společnost zapsaná v obchodním rejsEříku vedeném l{rajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka ].55O.

SLranaz 2 / 2

., . Krajska,Orauoiňi,'ir-J
. Masarykova nemocnice u ústi naJiaOer, o.i,

tce_ 1298/6,408 0í Rumburk
Ič: 25488627

-3-.. -n;
5 " JJ'- fl n, u.

' .ˇ . - ` . 4 '- .. ' . I š.x -_ _ l .k _ ._ _' ,
x '_ ' \' "N A i \` n '. " ' `' ' _ 3 I .' v . - T ` \_ ı ˇ

Objednávka 2800001074 Scherex s.r.o.
Datum Objednávky 28.11.2022 664 41 Omice

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00020 periodická BTK
l Jeđn.VýkOn l7.333,98 l7.333,98

Na základě Vašeho CN Č. 22NA00196 objednáváme provedení odborné údržby dle § 45
Zákona Č. 89/202l Sb. (dle zákona ě. 268/2014 Sb.) V platném znění, vč. BTK a
kontroly elektrické bezpečnosti a souvisejících norem zdravotnických
prostředků. Po provedení kontroly ZP požadujeme vyhotovení příslušných
protokolů a nalepení platných štítků kontroly s uvedením data kontroly příští.

l x technická - úpravny vody AG-OZ dle přílohy, která je nedílnou součástí této
objednávky.

Oddělení chir. amb., MNÚL, pracoviště Rumburk.

Na závazném termínu provedení se domluvte prosím s paní_ mobil _

Dodejte do CHIR amb.

Celk.hodn. s DPH CZK , l01.845,20

Vystavil:..1 .......................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla Společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturăch a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla Objednávky budou považovány za neúplné a vrăceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v Souladu Se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednavky.
IČ : 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.11._
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 2 / 2

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník



Scherex s.r.o.
Dodavatel:

Scherex s.r.o.
Dolny 147
664 41Omice

lČ.26927209
DlC: CZ26927209
Telefon: 00420739 463 619
E-mail: rnfo@scherex.cz
www.scherex,cz

provozovna:

Scherex s.r,o.
Bratčice 239
664 67 Bratčice

Nabídka č.: 22NA00193
Datum zápisu. 24.11.2022
Platno do: 30.12.2022

Odběratel: lČ: 25488627
DlČ: CZ25488627

Krajská zdravotní a.s.
Sociální péče 3316112A
40'l 13 Ústí nad Labem

Tel.:

Konečný příjemce:

Krajská zdravotní a.s.-Masarykova nemocnice , o.z.-prac
Jiráskova 137814
408 01 Rumburk

Cenová nabídka na provedení roční BTK sterilizátoru Vapofix v.č.460.140

Označení do!ávky _
Prav.roční prohlídka sterilizátoru Vapofix
v.č.460.140 - výkony
Použi§i, materiál:

DZ-2000:Drobný materiál

DZ-2010:konektor PC
VX1 2231 :El.magnet.ventil L-255-A

VX-1251 :Vložka do příd.filku vzduchu

VX67782:Těsnění dveří Vapofix 603
d6x4,65 L=1390

VX698'1 0: Bakteriologický flltr

Cestovní nák|ady _ Neúčtováno!

Množství

1ks

4ks
2ks
1ks
1ks
1ks

1ks

J,cena

6 240,00

39,00

286 00

6 009 00

67 00

2 659 00

8 169 00

Cena

6 240,00

156,00

572,00

6 009,00

67,00

2 659,00

8169,00

21Ya
aloJLl /o

21yo

21fo

210/o

DPH

1310,40

32,76

120,12

1 261 89

14,Q7

558 39

1715,49

Kč Ce Ikem

7 550 40

188 76

692,12

7 270,B9

B1,07

3 217 ,39

9 884 49

Součet položek

CELKEM N ÚHnnoĚ
n872,a0 5 013 12 28885,12

28 885,12

Vadné díly jejichž poškozeníbude zjištěno na místě a budou muset býtz důvodu bezpečnostipřístroje vyměněny
budou po konzultaci s odd.zdravotnické techniky připočítány k této nabídce.

Ekonom cký a informační systém POHODA

Vystavil: Filoušová Jitka

!

-]

Scherex s.r.o. _ NABÍDKA č. 22NA00193
Dodavatel: Odběratel: IČ: 25488627

i Scherex 5_.-_0_ DıČ: 0225488627
' Doın 147 . . .

664 4x1 omice Provozovna: KrajSka Zdravotnl 3.8.

j Scherex s_r_o_ Socıalnı pece 3316/12A

I ˇ- 401 13 Ústí nad Labem
' IČ; 26927209 BfatCICQ 239

Dıc: cz28927209 554 67 Bratčice
Telefon:_E-mal:_
vvv.scherex.cz Tej;

Nabídka č.: 22NA00193 ` Konečný příjemce:
Datum Zápisu: 24.11.2022 l Krajská Zdravotní a.s.-lVlasarykova nemocnice , 0.2.-prac
Pıatnø do: 30.12.2022 J'faskoˇa 1378/4

408 01 Rumburk

Cenová nabídka na provedení roční BTK sterilizátoru Vapofix v.č.460.140

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPl-l DPH Kč Celkem
,__

Pravročni prohlídka sterilizatoru Vapofix 1 ks 6 240,00 6 240,00 21 % 1 310,40 7 550,40
v.Č.460.140 - výkony
Použitý material:
DZ-2000:Drobný materiál 4 ks 39,00 156,00 21% 32,76 188,76
DZ-2010:konektor PC 2 ks 286,00 572,00 21% 120.12 692,12
VX122311E|.magnet.vehtí| L-255-A 1 ks 6 009,00 6 009,00 21% 1 261,89 7 270,89
VX-'l251 tVIoŽka do přídfíltru vzduchu 1 ks 67,00 67,00 21% 14,07 81,07
VX67782 :Těsnění dveří Vapofíx 603 1 ks 2 659,00 2 659,00 21 % 558,39 3 217,39
d6x4,65 L=1390
VX6981OIBakteri0|ogíCký filtr 1 ks 8 169,00 8 169,00 21% 1 715,49 9 884,49
Cestovní náklady ~ Neučtovahol

Součet položek I v 23 872,00 5 013,12 28 885,12
CELKEM K UHRADE 28 885,12

Vadně díly jejichž poškození bude Zjištěno na místě a budou muset být Z důvodu bezpečnosti přístroje vyměněny
budou po konzultací s odd.Zdravotníckě techniky připočítany k této nabídce.

Vystavil:_

Ekonomický a informační systém POHODA

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník



Dodavatel:

Scherex s.r.o.
Dolny 147
664 41Omice

lč.26927209
DlČ: CZ26927209
Telefon: 00420 739 463 6'l9
E-mail: info@scherex.cz
www.scherex.cz

Nabídka č.:

Datum zápisu:
Platno do:

provozovna:

Scherex s.r.o.
Bratěice 239
664 67 Bratčice

22NA001 94

24,11.2022
30,12.2022

Konečný příjemce:

Krajská zdravotní a.s.-Masarykova nemocnice , o.z.-prac
Jiráskova 137814
408 01 Rumburk_]

Cenová nabídka na provedení roční BTK sterilizátoru Vapofix v.č.460.152

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH Kč Celkem

Odběratel: lČ: 25488627
DlČ: CZ25488627

Krajská zdravotnía.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Prav.roční prohlídka steriIizátoru Vapofix
v.č.460.152 - výkony
Použitý materiá|:

DZ-2000:Drobný materiá|

DZ-2010:konektor PC
VX1 223,1 :El.magnet.ventíl L-255-A

VX-1251 :Vložka do příd.filtru vzduchu

VX67782:Těsněni dveří Vapofix 603
d6x4,65 L=1390

VX6981 0:Bakteriologický f|ltr

Cestovní náklady - Neúčtováno!

'l ks

4ks
2ks
1ks
'l ks

1ks

1ks

6 240,00

39,00

286,00

6 009,00

67,00

2 659,00

8 169,00

6 240,00 21Yo

156,00 21fo

572,00 21lo

6 009,00 21Yo

67,00 21Yo

2 659,00 21%

8 169,00 21%

1 310 40

32,76

120,12

1 261,89

14,07

558 39

1715,49

7 550 40

,188,76

692,12

7 270,89

81 07

3 217 ,39

9 B84 49

Souóet po|ožek

CELKEM K ÚHRADĚ
23 872,00 5 013 12 28885,12

28 BB5,12

Vadné díly jejichž poškození bude zjištěno na místě a budou muset být z důvodu bezpečnosti přístroje vyměněny
budou po konzultaci s odd.zdravotnické techniky připočítány k této nabídce.

Vystavil: FiIoušová Jitka

ll
sGHE*Ex.,

lt
ach.rar, lr.d, 4 .. c,

nili, j., !!4
ťiJú ?? !} 6ll, í:?xnfun

Ekonomacký a iníormaění systém PoHoDA
IL

Scherex s.r.o.

.,]

I

§ç_|'_ıę_rex s.r.o.
' Dodavatel:

Scherex s.r.o.
Dolny 147
664 41 Omice

IČ; 28927209
DIČ: 0228927209
Telefon:_E-m=@=“=_
Wwwscherexcz

Provozovna:

Scherex S.r.o.
Bratčice 239
664 67 Bratčice

Nabídka Č.: 22NA00194
Datum Za'pisu: 24.11.2022
Platno do: 30.12.2022

Cenová nabídka na provedení roční BTK sterilizátoru Vapofix v.č.460.152

NABÍDKA č. 22NA00194
Odběratel: IČ;

DIČ:

Krajská Zdravotní a.S.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Usti nad Labem

Tel.:

25488627
0225488827

Konečný příjemce:

Krajská Zdravotní a.S.-Masarykova nemocnice , O.z.-prac
Jiráskova 1378/4
408 01 Rumburk

Označení dodávky Množství J.Cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Pravroční prohlídka Sterilízatoru Vapoflx 1 ks 6 240,00 6 240,00 21% 1 310,40 7 550,40
v.ě.460.152 - výkony
Použitý material:
DZ-ZOOOIDrObný material 4 ks 39,00 156,00 21% 32,76 188.76
DZ-2010:konektor PC 2 ks 286,00 572,00 21% 120.12 692,12
VX12231:EI.rnagnet.ventíl L-255-A 1 ks 6 009,00 6 009,00 21% 1 261,89 7 270,89
VX-1251 :Vložka do přídfiltru vzduchu 1 ks 67,00 67,00 21% 14,07 81,07
VX67782 :Těsnění dveří Vapoíix 603 1 ks 2 659,00 2 659,00 21% 558,39 3 217,39
d6x4,65 L=1390
VX6981OIBakteríOlOgický filtr 1 ks 8 169,00 8 169,00 21% 1 715,49 9 884,49
Cestovní náklady - Neúčtováno!

TSoučet položek 23 872,00 5 013,12 28 885,12
l cELKEıvı K UHRADÉ 28 885,12
l

Vadně díly jejichž poškození bude zjištěno na místě a budou muset být Z důvodu bezpečností přístroje vyměněny
budou po konzultaci S odd.Zdravotnickě techniky připočítany k te'to nabídce.

Vystavil:_

Ekonomický a informační Systém POHODA

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník



Scherex s.r.o, NABíDKA

Konečný pří.|emce:

Krajská zdravotní a.s.-Masarykova nemocnice , o,z,-prac
Jiráskova 137814
408 01 Rumburk

Dodavatel:

Scherex s.r.o.
Dolny'l47
664 41Omice

lč,26927209
DlÓ,. CZ269272O9
Telefon: 00420 739 463 619
E-mail : info@scherex.cz
www.scherex.cz

Nabídka č.:

Datum zápisu:
Platno do:

provozovna:

Scherex s.r.o.
Bratčice 239
664 67 Bratčice

22NA001 95
24,11.2022
30.12.2022

Odběratel, lČ: 25488627
DlČ: CZ25488627

Krajská zdravotnía.s.
Sociálnípéěe 3316/12A
4O1 13 Ústí nad Labem

Tel.:

Cenová nabídka na proveden í 1l2roční BTK sterilizátoru Vapofix v.č.460,194
L____

] Označení dodávky
L_-___

Množství J.cena Sleva Cena %DPH Kč Celkem

Prav,1 l2roění prohl ídka sterilizátoru
Vapoflx v.č.460.194 - uýkony
Použiti mateňál:

DZ-2000:Drobný materiál

DZ-201 0:konektor PC
VX-1251 :Vložka do příd.íiltru vzduchu

VX67782:Těsnění dveří Vapofix 603
d6x4,65 L=1390

VX1 1223;Stykač topení
C 

^3-23- 

1 0-240V l50Hz, Obj.č. M 0
DlLM32_,l0 /230/50 l 12772601124

VX1 1223RC:Stykač topeni-RC člen

VX1 223 1 :El,magnet,ventil L-255-A

AQ-1 101 :Vložka filtr.mechanický 1 0"1um

AQ-1 105:Vložka íiltr.mechanický 1 0" 5um

AQ-1 2'l O:Vložka fi ltru Carbon

AQ-1 252:lonex - mix ,l 
,75

Cestovní náklady - Neúčtováno!

Součet poIožek

CELKEM K ÚHRADĚ

lKs

4ks
2ks
!hs
1ks

lKs

1ks
lKs
1ks
1ks
lKs
1ks

3 120,00

39,00

286,00

67,00

2 659,00

6 952,00

589,00

6 009,00

345,00

345,00

758 00

528 00

655,20

32,76

120,12

14,07

558,39

,1 459 92

123 69

1 261 89

72,45

72,45
,l 

59,1 8

1 10,88

3775,20

188,76

692,12

81 07

3 217 ,39

8 411,92

712,69

7 270,89

417,45

417,45

917 18

638 88

3 120,00 21%

156,00

572,00

67 00

2 659,00

6 952,00

589,00 210/o

6 009,00 21Yo

345,00 21Yo

345,00 21o/o

758,00 21%

528,00 21fo

22 100 00

21%

l l-/o

a 1olLl lo

21o/o

21o/o

4 641 00 26 741,00

26 741 ,00

Vadné díly jejichž poškození bude zjištěno na místě a budou muset být z důvodu bezpečnosti přístroje vyměněny
budou po konzultaci s odd.zdravotnické techniky připočítány k této nabídce.

Vystavil: Filoušová Jitka

' .ft

Ekonomický a iníormační systém PoHoDA

-]

Sçhęręx S-r-p-
Dodavatel:

Scherex s.r.o.
Dolny 147
664 41 Omice Provozovna:

Scherex s.r.o.
Bratčice 239ıč; 26927209
664 67 BratčiceDIČ: CZ26927209

Teıeføn=_E-mčfliir_
Www.scherex.cz

Nabídka č.: 22NAOO195
Datum zápisu: 24.11.2022
Platno do: 30.12.2022

95NABÍDKA č. 22NA001
odhèraieız ıč: 25488627

DIČ: C225488627

Krajská zdravotní a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Usti nad Labem

Tel.:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka na provedení 1/2roční BTK Sterilizátoru Vapofix v.č.460.194

Krajská Zdravotní a.s.-l\/lasarykova nemocnice , o.z.-prac
Jiráskova 1378/4
408 O1 Rumburk

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Prav.1/2roční prohlídka sterilizátoru 1 ks 3 120,00 3 120,00 21% 655,20 3 775,20
Vapofix v.č.460.194 - výkony
Použitý materiál:
DZ-200020r0bný materiál 4 ks 39,00 156,00 21% 32,76 188,76
DZ-2010:konektor PC 2 ks 286,00 572,00 21% 120,12 692,12
VX-1251 :Vložka do přídfiltru vzduchu 1 ks 67,00 67,00 21% 14.07 81,07
VX67782 :Těsnění dveří Vapofix 603 1 ks 2 659,00 2 659,00 21% 558.39 3 217,39
d6x4,65 L=1390
VX1 1223IStykač topení 1 ks 6 952,00 6 952,00 21% 1 459,92 8 411,92
CA3-23-10~240V/50HZ, 0bj.č.MO
DlLM32-10/230/50 /l277260/124
VX11223RCIStykač topení-RC člen 1 ks 589,00 589,00 21% 123.69 712,69
VX12231IEl.magnet.ventil L-255-A 1 ks 6 009,00 6 009,00 21 % 1 261,89 7 270,89
A0-1 101 :Vložka filtrmechanický 10"1 um 1 ks 345,00 345,00 21% 72,45 417,45
AQ-1105:Vložka filtrmechanický 10" 5um 1 ks 345,00 345,00 21% 72,45 417,45
AQ-12102Vložka filtru Carbon 1 ks 758,00 758,00 21% 159.18 917,18
A0-1252:|Onex - mix 1,75 1 ks 528,00 528,00 21 % 110,88 638,88
Cestovní náklady - Neúčtováno!

i - .Soucet polozek 22 100,00 4 641,00 26 741,00
__CELKEM K UHRADĚ _- __HĚÉZŽĹWQ
Vadně dílyjejichž poškození bude zjištěno na místě a budou muset být Z důvodu bezpečnosti přístroje vyměněny
budou po konzultaci s odd.Zdravotnickě techniky připočítány k teto nabídce.

Vystavil:_

Ekonomický a informační system POHODA

J

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník



Scherex s.r.o.
Dodavate|,

Scherex s,r.o.
Dolny 147
664 41 omice Provozovna:

Scherex s.r.o.

lč 26927209 Bratčice 239

Dlč, CZ26g272Og 664 67 Bratěice
Telefon: 0O42O739 463 619
E-mail: tnfo@scherex.cz
www.scherex.cz

Nabídka č.: 22NA00196
Datum zápisu; 24.11,2022
Platno do: 30.12.2022

Odběratel: lČ: 25488627
DlČ: CZ25488627

Krajská zdravotní a.s.
Sociální péče 33í6/124
4O1 13 Ústí nad Labem

Tel.:

Konečný přqemce:

Krajská zdravotní a.s.-Masarykova nemocnice , o,z.-pra(
Jiráskova 137Bl4
4O8 01 Rumburk

Cenová nabídka na provedení roční BTK úpravny vody AQ-02 v,č.94712002

Označení dodávky J.cena Sieva Cena %DP1-1

Prav. roční BTK úpravny vody AQ-02
v.č.94712002 - výkony
Použitý materiál:

AQ-1 101 :Vložka íiltr,mechanický 1 0"1 um

AQ-1 105:Vložka fiItr,mechanický 1 0" 5um

AQ-1 2'1 0:Vložka filtru Carbon

AQ-1252:lonex - mix 1,75

DZ-2000: Drobný materiál

Ostatní nákIady

Cestovní náklady

'1 ks

1ks
1ks
lKs
l[s
4ks
lKs

696 km

780 00

345,00

345 00

758 00

528 00

39 00

1 600,00

14,10

163 B0

72,45

72,45

159 18

1 10,88

32,76

336 00

2 060 86

Kč Celkem

943,80

417,45

417,45

917 18

638,88

188,76
,l 

936,00

11874,46

a4alLl /o

345 00 21Ta

345,00 21%o

758,00 21ok

528 00 21fo

156 00 21fo

1 600,00 21To

9 813,60 21To

Součet položek

CELKEM K UHRADĚ
14 325,60 3 008,38 17 333,98

17 333,98

Vadné díly jejichž poškozeníbude zjištěno na místě a budou muset býtz důvodu bezpečnostipřístroje vyměněny
budou po konzultaci s odd.zdravotnické techniky připočítány k této nabídce.

Vystavil: FiIoušová Jitka

t,
scHEf,Ěx_,

| ';,' J t

'&.l.r, 
.,I.í. ,a' ,, i 4 ,

Drú 1.1 .ťe ' .rícre.1 h,ffi -l
€;rúýe6lřr&lml

Ekonom cký a informačnísystém POHODA

SChe [exit-9-

,__

Dodavatel:

Scherex S.r.o.
Dolny 147
664 41 Omice

ıč; 26927209
Dıč; (3226927209
Telefon:_
E-maili_
WWW.scherex.cz

Provozovna:

Scherex S.r.o.
Bratčice 239
664 67 Bratčice

Nabídka č.: 22NA00196
Datum Zápisu: 24.11.2022
Platno do: 30.12.2022

NABÍDKA č. 22NA00196
odbèraieı; ıč: 25488627

Dıč: 0225488827

Krajská Zdravotní a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ustí nad Labem

Tel.:

Konečný příjemce:

Krajská zdravotní a.s.-l\/lasarykova nemocnice , o.z.-prac
Jiráskova 1378/4
408 01 Rumburk

Cenová nabídka na provedení roční BTK úpravny vody ACD-02 v.č.947/2002

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena O/øDlľ'l-l DPl-l Kč Celkem

Prav. roční BTK úpravny Vody AQ-02 1 ks 780,00 780,00 21 % 163,80 943,80
v.č.947/2002 - výkony
Použitý materiál:
AQ-1101:Vl0žkafiltrmechanický 10"1um 1 ks 345,00 345,00 21% 72,45 417,45
AQ-11051Vložka filtrmechanický 10" 5um 1 ks 345,00 345,00 21% 72,45 417,45
AQ-1210ívložka filtru Carbon 1 ks 758,00 758,00 21% 159,18 917,18
AQ-1252:|onex - mix 1,75 1 ks 528,00 528,00 21% 110,88 638,88
DZ-2000:Drobný material 4 ks 39,00 156,00 21% 32,76 188,76
Ostatní náklady 1 ks 1 600,00 1 600,00 21% 336,00 1 936,00
Cestovní naklady 696 km 14,10 9 813,60 21% 2 060,86 11 874,46

Součet položek i v 14 325,60 3 008,38 17 333,98
CELKEM K UHRADE 17 333,98

Vadně dílyjejichž poškození bude Zjištěno na místě a budou muset být Z důvodu bezpečnosti přístroje vyměněny
budou po konzultaci s oddzdravotnickě techniky připočítány k této nabídce.

Vystavil:_

Ekonomický a informační system POHODA

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník


